⁵ *Universis presentes litteras inspecturis et auditoris, Guillelmus Combreti, clericus, tenens sigillum excellentis principis domini nostri Borbonensis et Arvernie ducis parisque Francie, in prepositura de Langiaco, in Arvernia constitutum, Salutem in Domino. Noveritis quod, coram dilecto nostro Blasio Brenat, clerico, fidei notario curie dicti sigilli jurato, a nobis ad hec omnia universa et singula que sequuntur audienda et recipienda. vice et auctoritate nostra specialiter misso et destinato et cui quo ad illa eadem omnia et singula comisimus ad hec que presentium tenorem committimus totaliter vices nostras,*

Personaliter constituta nobilis et religiosa domina, domina (sic) Beatrix de Luxa, humilis priorissa monasterii de Comps, sponte, scienter, gratis et provide, pro se et suis successoribus futuris priorissis dicti monasterii, confessa fuit et in veritate, coram dicto notario et testibus infrascriptis, recognovit quod, cum nostra domina, propter guerras, et habitantes dicti loci de Comps eslargiaverint seu eslargiare proposuerint dictum locum seu fortalicium de Comps, in quo quidem circuitu domine obierie et religiose dicti sui conventus habent quasdam domum, ortum et curtem contiguos, vocatos des Obis, juxta cimiterium dicti loci ex una parte, et domum domini Mathei Quintini sive Bacherii ex parte altera, quas quidem domum, curtem et ortum religiose sui conventus et propter supra nos (c)itationem expensarum fortificari facere non poterant ; ac etiam necesse erat tradere dictum ortum et curtem investire aliis (?) dictis habitantibus, quum aliter dicti habitantes comode in dicto fortalicio non se possent logiari . Et dicta domina priorissa in omnibus terris dicti conventus sui sive des Obis haberet, quas ipsas terras investiendas et dominium ipsarum suo et nomine dicti sui conventus thuendum.

Hinc est quod, hodie date presentium litterarum, dicta domina priorissa, propter magnam affectionem quam corde habet erga dictam reparationem, dedit, donavit, tribuit et importavit licentiam, auctoritatem et potestatem dictis obyriis et dominabus religiosis sui conventus, presentibus ad hec dominabus Margarite (sic) de Barans et Juliana de Rollat, obieris, et obyriis, qui futuris temporibus in dicto monasterio erunt, ipsarum nomine, in investitionem tradere quibus tenementariis erit expediens, prout ipse domine obierie ab hinc in antea voluerint sub eorum sigillis, ante quo voluerint sigillo acti litteras concedendas, nichil juris sive domini retinens dicta domina priorissa in predictis domo, curte et orto superius confinatis et declaratis.